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Ben sporcunun zeki, çevik ve aynı zamanda 
ahlaklısını severim.



Okçuluk Ailemizin önümüzdeki 4 yıl 

içerisindeki okçuluğa bakış açısını ve 

vizyonunu belirleyen Strateji 2024 

Planımızı sizlerle paylaşmanın heyecanı 

ve gururuyla karşınızdayız.  Okçuluk 

camiamızın genel gelişimi, kişisel ve 

sportif anlamdaki gereksinimlerini 

dikkate alarak hazırladığımız stratejik 

planlarımız her 4 yıllık süreçte en doğru 

rehber olarak bizlere yol gösterecektir. 

Daha önce hazırladığımız 2020 

stratejik planımız, amaca uygun 

olarak Federasyonumuzun gelişim 

kaydetmesine, paydaşları üzerindeki 

etkinin iki taraflı olarak artmasına ve 

hem ulusal hem de uluslararası alandaki 

itibarının ve başarısının artırılmasına 

araç teşkil etmiştir. Bu anlayış ve görev 

bilinci ile 2024 vizyonumuzun ve 

misyonumuzun ana hatları ile çizildiği 

bu stratejik plan, sizlere gelecek 4 yıl 

içerisinde ulaşmayı hedeflediğimiz 

gelişmişlik düzeyimizi gösterecektir.

Bu planın olumlu geri 

dönüşlerinin 2020 Tokyo 

Olimpiyat Oyunları şampiyonluğu 

ile taçlanmış olması Türkiye 

Okçuluk Federasyonu ve 

Okçuluk ailemiz içinde başarının 

sembolleşmesi anlamına 

gelecektir. Çünkü Federasyonumuz, 

organizasyonlar düzenleme ve sportif 

başarı anlamında dünyada ciddi bir 

başarı noktasındadır. Türk Okçuluğu, 

kazanmış olduğu başarılar ve Okçuluk 

eğitimi açısından göstermiş olduğu 

gelişimi ile dünya ülkelerinin birçoğuna 

örnek olmaya ve rehberlik etmeye 

devam etmektedir.

İleriye doğru atılacak her olumlu adım, 

yapılacak her faydalı etkinlik, bireysel ve 

toplu olarak yapacağımız çalışmalarımızın 

bir ürünü olacaktır. Bunları planlamak ve 

hayata geçirmek üzere gereken vizyon 

ve misyon anlayış ve kabiliyetine sahibiz. 

Değerli Arkadaşlarım, Değerli Paydaşlarımız 
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Sahip olduğumuz bu parametrelerle 

yapacağımız analizlerde, zamanlamaya 

nasıl dikkat edeceğimiz ve etkin 

çalışmayı ne şekilde yapacağımız 

stratejik planımızla belirlenmiştir. 

Stratejimizin uygulanmasında Okçuluk 

ailemizdeki her yöneticimize, her 

antrenörümüze, her sporcumuza, 

her kulübümüze, gönüllülerimize, 

hakemlerimize, paydaş ve 

arkadaşlarımıza düşen küçük ya da 

büyük görevler olacaktır. Çünkü bu 

planlar ancak inanmak, güvenmek, 

birlik ve beraberliğin eseri olarak başarı 

kazanabilir. Gelecek olan başarı, özveri 

ve sorumlulukla aidiyet duygusu 

içerisinde çalışmakla, birleştirici ve 

bütünleştirici ögelerin sentezi ile ortaya 

çıkacaktır. Buradaki ana hedef; daha 

iyiye, daha ileriye ve mükemmele 

ulaşmak ve herkesi bu felsefe içerisinde 

hareket etmeye teşvik etmektir.

2020 Stratejik Planımızın başarısı 

bizlere 2024 Stratejik Planımızın da 

aynı ölçüde başarılı olacağı konusunda 

umut vermektedir. İyi planlanmış, 

ailemizin her üyesine dokunan, herkesi 

içinde barındıran bu planın, Türk 

Okçuluğunun üç yıllık bu döneminin 

başarılarla dolu daima hatırlanacak 

bir dönem olmasını sağlayacağını 

ümit ediyorum. Unutmayalım ki başarı 

birlik ve beraberliğin en güçlü olduğu 

zamanlarda bizlere eşlik eder.

Bu çalışmayı yapan, emek veren, fikir 

veren tüm arkadaşlarıma buradan bir 

kere daha sizler adına teşekkür ediyor 

hepinize en içten sevgi ve saygılarımı 

sunuyorum.

Abdullah TOPALOĞLU
Türkiye Okçuluk 

Federasyonu Başkanı
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Misyon ve Değerlerimiz
Türkiye Okçuluk Federasyonu (TOF), Okçuluk Sporu’nun 

Türkiye’deki idari organıdır.  

TOF her türlü Okçuluk faaliyetlerinin Türkiye’de düzenlenmesinden 

sorumludur ve amacı okçuluğumuzun alt ve üst yapılarının her türlü 

büyümesini ve ilerlemesini üye ve paydaşları ile birlikte sağlamaktır. 

Bu amacı sağlamaya yönelik çalışmalarındaki temel hedef, üyeleri ve 

paydaşları arasında aidiyet ve katkı verme olgusunu yaratarak başarıya 

ulaşmaktır.

2016-2021 yılları arasında ve Tokyo Olimpiyatlarında sağlanmış olan 

başarının daha sonra 2024 yılında yapılacak olan Olimpiyat Oyunlarında da 

devam ettirilmesi misyonumuzdaki başarının ana göstergesi olacaktır.

Bu başarıya ulaşmadaki en büyük organizasyon da tüm yöneticilerimizin, 

il temsilcilerimizin, kulüplerimizin, antrenörlerimizin, hakemlerimizin, 

sporcularımızın, gönüllülerimizin ve personelimizin özverili ve amaca yönelik 

çalışmaları ile gerçekleştirilecektir. Bu şekil, okçuluğumuzun özveriyle 

çalışma, paylaşımla ilerleme ve seviye atlama özelliklerini pekiştirerek 

dünya okçuluğunda elde ettiğimiz yerin korunması ve daha ileriye 

götürülmesini sağlayacaktır.
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Türkiye Okçuluk Federasyonu kurulduğu ilk günden bu yana her zaman 

kazanılabilecek en büyük başarılara odaklanmış, planlamalarını ve çalışmalarını 

bu doğrultuda sürdürmüştür. Tarih boyunca birlik ve beraberlik içerisinde 

ortak hedefler uğruna hareket eden Türk Okçuluk Ailesi elde ettiği başarılar ile 

Dünya’da önde gelen okçuluk ekollerinden birisi olmayı başarmıştır.

1990’lı yılların başlarında, Onursal Başkanımız Sn. Uğur ERDENER tarafından 

ortaya konmuş olan Olimpiyat Madalyası Hedefi ve Olimpik Başarı Vizyonu, 

1996 Atlanta ve 2000 Sydney Olimpiyatlarında elde edilen 4.’lükler ile buruk 

sevinçlere dönüşmüştür. Türk Okçuluğu katıldığı her Olimpiyat Oyunlarında 

madalya kürsüsünün etrafında olmayı başarmış ancak o kürsünün en üst 

basamağında yer alabilmek için durmadan ve yılmadan çalışmaya devam 

etmiştir.

2013 Yılında, Başkanımız Sn. Abdullah TOPALOĞLU ve Yönetim Kurulumuz 

tarafından yeni bir yapılanma ile taze bir soluk kazanan Olimpik Başarı Vizyonu, 

“Olimpiyatın Gençleri Projesi” ile daha somut bir görünüm kazanarak tüm 

dünyada ses getiren bir başarı yürüyüşüne evrilmiştir.  

İlk madalya
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13 – 14 Yaş Grubunda, kategorilerinde sivrilen birçok gencimiz bu projeye 

dahil edilerek geleneksel antrenman yaklaşımlarının bilimsel uygulamalarla 

desteklendiği bir gelişim süreci başlatılmıştır. Bu süreç devam ettikçe hem 

teknik hem de fiziksel yeterlik anlamında fark yaratmaya başlayan gençlerimiz 

katıldıkları tüm uluslararası yarışmalarda madalyalar kazanarak ülkemizi 

Dünya’nın en iyi 3 okçuluk ülkesinden biri haline getirmişlerdir. Türk Okçuluğu, 

1991 – 2012 yılları arasında kazandığı toplam 45 uluslararası madalyaya karşılık 

2013 – 2021 yılları arasında toplam 201 uluslararası madalya ile Türkiye’deki 

Olimpik Federasyonlar arasında en fazla madalya kazanan Federasyonlardan 

birisi olmayı başarmıştır.

2019 yılında hem klasik yay erkekler de hem de klasik bayanlarda Dünya’nın en 

iyi sporcusu unvanın kazanan Mete GAZOZ ve Yasemin Ecem ANAGÖZ, yine 

“Olimpiyatın Gençleri Projesi” ile yetiştirilmiş ve bu proje sonucunda ülkemizi 

her alanda başarıyla temsil etmiş sporcularımızdır.

Öncelikle, daha 17 yaşındayken 2016 Rio Olimpiyatlarında yer almayı başararak 

tüm Dünyayı kendilerine hayran bırakan genç sporcularımız, ilerleyen 

dönemlerde kazandıkları ve ülkemize kazandırdıkları ile, doğru planlanmış ve 

düzgün yürütülen bir projenin ne kadar etkili olabileceğini her birimize net bir 
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şekilde göstermiştir. Daha da önemlisi, yıllar içerisinde geliştirerek günümüze 

kadar sürdürmeyi başardığımız bu proje sayesinde genç sporcularımız Türk 

Spor Tarihinin akışını değiştirmiş, ülkemize mücadele ve kuvvet sporlarının 

dışında elde edilmiş en büyük başarıları kazandırmışlardır.

2021 Yılında gerçekleştirilen 2020 Tokyo Olimpiyatları Türk Okçuluğunun 

tüm Dünyaya imzasını attığı oyunlar olarak Spor Tarihindeki unutulmaz yerini 

almıştır. 2013 yılından bu yana yılmadan, usanmadan çalışan ve mücadele 

eden Mete GAZOZ ve Yasemin Ecem ANAGÖZ, Olimpiyat tarihinde ilk defa 

düzenlenen Karışık Takım yarışmalarında 4. Olarak bir kez daha bizleri kürsüye 

yaklaştırmışlardır.

Ancak, 31 Temmuz 2021 günü, tüm rakiplerini geride bırakarak kürsünün en üst 

basamağına çıkan Mete GAZOZ Türk Okçuluğuna ilk Olimpiyat Madalyasını hem 

de ilk Altın Madalyasını kazandırmayı başarmıştır. 

18 Branştan 108 Sporcu ile temsil edildiğimiz 2020 Tokyo Olimpiyatlarında 

ülkemiz 2 Altın, 2 Gümüş ve 9 Bronz Madalya olmak üzere toplam 13 Madalya 

kazanmıştır. Türk Okçuluğu ülkemize armağan ettiği Altın Madalyası ile 

oyunlarda madalya kazanmayı başaran 5 branştan birisi olmuştur. 

S
T

R
ATEJ İK  PL

A
N

2024

11



Türk gencinin başarabileceklerine güvenerek ve inanarak çıktığımız bu yolda, 

sportif anlamda kazanılabilecek en büyük başarıyı ülkemize kazandırmış 

olmaktan gurur duyuyoruz. Bu başarı bizler için bir son değil, yeni başarılara 

giden yolda çok daha cesur ve kararlı olabilmemiz için en önemli referans 

olacaktır.

Artık, Türk Okçuluğu adını Olimpiyat Tarihine Altın Harflerle yazdırmıştır. O ilk 

madalya, Altın Madalya olarak kazanılmıştır. Bu tarihi başarının arkasında tüm 

okçuluk camiamız birlik ve beraberlik içinde görevini yapmış insanların gururu 

ile dimdik durmaktadır.
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2020 Stratejik planımızdaki 5 maddeden oluşan “Yol Gösterici İlkelerimiz” 

burada da Ana İlkelerimizin temel dayanağı olacaktır. Bunlar;

1. TOF, etkinlik planlama ve düzenleme aşamalarında sinerji oluşumunu öncelik 

olarak gözetleyecektir. Türk Okçuluk camiasındaki çeşitli gruplar arasında 

iletişimi sağlamak ve bölgelerde gelişimi desteklemek TOF’un sürekli odağı 

olacaktır.  Bir etkinlik diğer bir etkinliği destekliyor olacaktır.

2. TOF zaman ve çabalarını, kontrol edebileceği ve elde edilen sonuçlar ile 

ilgili tam sorumluluk alabileceği alanlara odaklayacaktır. Bunu yaparak seçilen 

alanlarda başarı sağlama imkânı bulacak, bu da diğer alanlardaki üyeleri   ve 

paydaşları motive edecektir.

3. TOF, Okçuluk sporunun ilerlemesi ve gelişimi için özverili çalışan üyelere, 

destek sağlama konusunda öncelik tanıyacaktır. TOF, eşit destek olanakları 

oluşturacak ve bunları üyelerin gösterdiği özveri ve bağlılık ile eşleştirecektir.

4. TOF federasyon içinde mentorluğu teşvik edip geliştirecektir. Bunun amacı 

liderlerin, antrenörlerin, hakemlerin ve diğer tecrübe sahibi kişilerin uzmanlık ve 

tecrübelerini yeni jenerasyona aktarmaları için motive olmalarını sağlamaktır.

5. TOF, Okçuluk sporunun tüm Türkiye’de gelişmesini sağlamak üzere 

çalışacaktır. Taşrada ve büyük şehirlerde düzenlenen etkinlik ve programlar ile 

ilgili bir denge kurmak konusu önemli bir öncelik, aynı   zamanda güçlü gelişim 

için bir yöntem olacaktır.

Ana ilkelerimiz
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Şu andaki koşullar dikkate alındığında, hızla gelişen ve ilerleyen dünya 

okçuluğundaki yerimizi sağlamlaştırma ve ilerleme elde etme amacını göz 

önüne aldığımızda aşağıdaki iki maddeyi de ana ilkelerimize dahil etmemiz 

gerekecektir:

6. Yeterli gelişimin sağlanmasının zorunlu olduğu ve Milli Takımlarımıza kaynak 

oluşturan 13-18 yaş arasındaki sporcularımızın çalışmalarını daha etkin ve Milli 

Takım sporcularımızın çalışma sistemine ve hızına ayak uydurabilecek şekilde 

yönlendirmek ve bu çalışmaların bölgelerdeki sürekliliğini organize etmek 

gerekecektir. Bu anlamda TOHM’da çalışmalarını sürdüren sporcularımızın 

pozisyonlarını da yeniden ele almak ve gelişmelere göre yönlendirmek 

gereklidir.

7. Elit sporcularımızın dünyadaki rakipleri ile olan farklarını gidermek ve pozitif

yönde fark yaratmak için şu anki antrenman ve yaşam koşullarını devam

ettirmek ve Tokyo Olimpiyat Oyunlarında elde edilen büyük başarılara tekrar

ulaşmaları için daha etkin çalışma ortamını sağlamak üzere özel programlara

devam etmek gereklidir.
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Başta da bahsettiğimiz gibi sihirli sözcüğümüz “BAŞARI” 

olmalıdır.

aşarıyı elde etmek için yapılacak temel iki hedef “BÜYÜME VE İLERLEME” 

de başarı elde etmek olacaktır. TOF olarak bu iki hedefe ulaşabilmemiz için 

şu beş sorunun en optimum cevaplarını bulup uygulamalarımızı bu cevapların 

gerektirdiği şekilde ve etkinlikte yapmak zorundayız. Ayrı bir strateji 

sözcüğümüz de “GELECEĞE YATIRIM” olacağından planımızda bunun da 

optimum parametrelerini inceleyeceğiz.

Bu soruları cevaplarken de TOF olarak sahamızdaki enstrümanlarımız 

olan yöneticilerimizin, üyelerimizin, kulüplerimizin, antrenörlerimizin, 

hakemlerimizin, gönüllülerimizin, sporcularımızın ve tüm paydaşlarımızın 

ulusal ve uluslararası platformlardaki çalışmaları ve uygulamaları önem 

kazanacaktır.

O halde başarıyı elde edebilmemiz için stratejik önceliklerimizi sıralarken 

yukarıdaki beş soruyu ulusal ve uluslararası alanda okçuluğumuzun büyümesi 

ve ilerlemesi alt başlıklarında cevaplamamız gereklidir. 

Genel bir bakış açısıyla ulusal alan, altyapı ve büyüme ağırlıklı ve uluslararası 

alan da daha ziyade üstyapı ve ilerleme konularını ele alacaktır. Bunların 

birlikte değer kazanmaya başladığı durumlarda da başarıya ulaşmamızdaki 

mesafenin azaldığı görülecektir.

Stratejik Önceliklerimiz
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Temelde, TOF olarak ulusal alanda ve altyapıdaki parametrelerimizi 

arttırmamız gereklidir. Çünkü burada yapılacak olan sayısal artışlar 

ilerlemedeki hedeflere ulaşmamız için pozitif etki sağlayacaktır. O halde 

sorularımızı cevaplamaya başlayalım.

1. Tanıtım - Öğretim

TOF olarak tanıtım ve öğretim büyümedeki en önemli araçlarımızdandır. 

İlk olarak tanıtım ve öğretim, öğretmenlerimiz, antrenörlerimiz ve elit 

sporcularımız tarafından belli bir sistem ve program dahilinde öncelikle 

okullarda, eğitim öğretim dönemlerinde, okçuluğu tanıtmak ve nasıl 

geliştirileceğini öğretmek amacıyla yapılacaktır. Bu konuda Okçuluk 

ekipmanlarının Türkiye genelinde tüm okullarda temin edilebilmesi ve 

çocuklara özel tasarlanmış Okçuluk ekipmanlarının gösterilebilmesi ve 

Okçuluk sporunun öğretmen ve çocuklara tanıtılması sağlanacaktır. 

İkinci tanıtım ve öğretim ise medya tarafından yazılı ve görsel tanıtım 

alanlarındaki uygun zaman dilimlerinde okçuluğu tanıtmak ve temel 

özelliklerini öğretmek amacıyla tüm Türkiye’ye videolar gösterilecek, 

Okçuluk programları yapılacak, yurt içi ve yurt dışından temin edilmiş 

fotoğraflarla ve diğer materyallerle bu tanıtım ve öğretim pekiştirilecektir. 

Burada en önemli görevlerden biri de konularına son derece hâkim ve 

çok iyi donanımlı olmaları gereken sporcularımıza, antrenörlerimize ve 

diğer yetkili ve görevlilerimize düşmektedir.

Üçüncü olarak ta TOF tüm medyada ve dijital kanallarda tüm yıl boyunca 

okçuluğun temel özellikleri olan hassasiyet, kuvvet, konsantrasyon, 

odaklanma, sükûnet ve denge konularının açıklanması amacıyla tanıtım 

etkinlikleri oluşturacaktır.

Büyüme
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2. Ödüllendirme

TOF, faaliyet alanlarına göre üstün başarı gösteren üyelerimizin 

ödüllendirilmesi ve bu başarılardan tüm üyelerimizin haberdar edilmesi 

amacıyla yeni bir takip komitesi oluşturacaktır. Bu komitenin yönetim 

kurulumuza yapacağı teklifler doğrultusunda düzenleyeceği törenlerde 

kulüp, idareci, antrenör, hakem veya sporcularımızın yanı sıra okçuluğun 

gelişimi veya tanıtımı gibi faaliyetlerde fark yaratmış olan üyelerimizin 

ödüllendirilmesi sağlanacaktır.

Ayrıca, genç sporcularımız için de “Yılın Genç Sporcusu” ödülleri 

projesi hayata geçirilecektir. TOF tarafından her türlü tanıtım araçları ile 

duyurulacak olan bu proje ile ilgili değerlendirme kriterleri TOF’un yetkili 

kurullarınca hazırlanarak web sitemiz üzerinden duyurulacaktır. Her yıl 

düzenlenecek olan Türkiye Kupası finalleri sırasında da bu alanda ödül 

kazanma başarısı gösteren sporcu veya sporcularımız duyurularak tüm 

ailemize tanıtılacaktır.

3. Pazarlama

Gelişmeye kaynak sağlayan en büyük etken, eldeki araçların sayılarının 

arttırılması, olanakların büyütülmesi yani büyüme ise, TOF okçuluğumuzun 

büyüyebilmesi için bu spor dalının pazarlamasını da her zeminde tüm 

yıl boyunca eldeki tüm araçlarını ve olanaklarını kullanarak yapacaktır. 

Bu konuda tanıtım ve öğretim ögelerini de kullanmak kaydıyla TOF, 

özellikle gençlere Okçuluk sporunun daha çekici daha kolay erişilebilir ve 

kendilerine gelecek vaat eden bir spor dalı olduğunu anlatmış olacaktır. 

Böylece Okçuluk yalnızca büyük kentlerde değil tüm yurt kapsamında 

yapılabilecek bir olgu haline getirilecektir. Burada yerel kulüplerden ve 

okullardan maksimum düzeyde faydalanılacaktır.  
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4. Kaynak kullanımı ve iş birliği

Tüm dünyada olduğu gibi TOF’un da kaynakları sınırlıdır. Özellikle maddi olanaklar 
bakımından eldeki altyapı kaynakları TOF tarafından her zaman, her yerde en uygun, 
en verimli ve ülke genelini kapsayacak şekilde kullanılacaktır. Böylece çocuklar ve 
gençler için hazırlanan alt-yapı programlarının diğer programlara göre paylaşımındaki 
dengeler de korunmuş olacaktır.

Bu çerçevede üst düzey bilgi ve tecrübe seviyesinde bulunan antrenörlerimizin 
altyapı antrenörlerine mentorluk (akıl hocalığı) yapması ve bu amaçla hazırlanacak 
olan ortak gruplar ve programlar, kaynak kullanımımızdaki ve iş birliğimizdeki ivmeyi 
arttıracaktır.

Ayrıca TOF, ulusal ve uluslararası kuruluşlarla, saygın spor organizasyonlarıyla, kültür 
değişim kuruluşlarıyla yurt içi ve yurt dışında iş birliği kuracak, yıl içinde büyümeye 
yönelik yeni aktivitelere kaynak sağlamak amacı için çalışacaktır. Uluslararası 
Olimpiyat Komitesi’nin olimpik dayanışma programı ile kurulacak yakın ilişkiler bu 

kapsamda değerlendirilmiş olacaktır.
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TOF Strateji 2020 planıyla ortaya koyduğu hedeflere Tokyo Olimpiyat

Oyunlarında kazanılan altın madalya ile ulaşmayı başarmış ve 2020 – 2024

stratejisini belirlerken bu hedefleri bir üst aşamaya çıkarmayı amaç

edinmiştir. Her canlı organizma gibi hayatta kalmak için ilerlemeye ihtiyacı

olan TOF, paydaşları ve hedef kitlesi ile 2024 yılına giden süreçte her alanda

başarı hedefi ile hareket edecektir. Hedeflenmiş başarılara ulaşabilmek için

öncelikle aşağıdaki 10 alanda ilerleme, sonrasında ise 10 alanda geleceğe

yatırım, önümüzdeki 4 yıllık süreç için başlıca hedeflerimiz olacaktır.

İ lerleme
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1. Uluslararası sportif başarı

TOF 2016 yılından bu yana uygulamakta olduğu stratejik plan sayesinde

geride bıraktığımız süreçte uluslararası başarı seviyesini oldukça

artırmıştır. Bu durumun sonucu olarak mücadele ettiği tüm kategorilerde

ve yarışmalarda madalya kazanmayı başaran lider takımlardan biri haline

gelmiştir. Son olarak 2020 Tokyo Olimpiyat Oyunlarında elde edilen büyük 

başarı Dünya liderliğimizi pekiştirmiştir. Önümüzdeki süreçte Milli Takımların 

çalışma usul ve esaslarında yapılması planlanan gelişim ve iyileştirmeler ile 

ülkemizin her alanda çok daha güçlü temsil edilmesi sağlanacaktır.

Antalya 100. Yıl Okçuluk Tesisleri bünyesinde oluşturulacak olan kapalı atış

alanı ile (100m – 13,50m) milli takım çalışmalarımızın 12 ay boyunca olimpik

yarışma düzeninde sürdürülebilmesi mümkün hale getirilecektir. Bu sayede

öz kaynaklarımızın çok daha ekonomik kullanılmasına olanak sağlanacaktır.

Yıllık bütçemiz üzerinden tasarruf ederek sporcularımızın daha fazla

uluslararası yarışma ve kamplarda yer alması ve mevcut başarı grafiğimiz ile

yıl içerisinde kazanılan toplam madalya sayısını ve Olimpiyat Oyunlarındaki

madalya sayısının yukarıya çıkarılması hedeflenecektir.

2. Yüksek performans merkezi

Antalya 100. Yıl Okçuluk Tesisleri bünyesinde oluşturulacak olan kapalı 

alanın yanı sıra hali hazırda mevcut diğer alanların kullanım şekilleri de tekrar 

planlanarak uluslararası yüksek performans merkezi oluşturmak amacıyla 

gerekli teknik malzemeler ile donatılacaktır. Yüksek hızlı kamera, çok açılı 

teknik analiz kameraları ve video erteleme ve video analiz yazılımları ile 

Okçuluk sporuna özgü kuvvet – dayanıklılık geliştirme araçlarının tedarik 

edilmesi ile uluslararası alanda yarışmalara katılan ve olimpiyat oyunlarına 

hazırlanan tüm takımların tercih edebileceği bir kamp – eğitim merkezi 

oluşturulacaktır.
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Bu sayede, hem Milli Takımlarımızın çalışma programları desteklenmiş 

olacak hem de bu merkezi kullanmak için Antalya’ya gelecek olan 

uluslararası takımlar ile ortaklaşa gerçekleştirilecek kamp – eğitim çalışmaları 

sayesinde genç sporcularımızın vizyonlarında olumlu gelişme sağlanması 

hedeflenecektir.

3. “Olimpiyatın Gençleri” yetenek geliştirme programı

Strateji 2020 programımızda ortaya koymuş olduğumuz “Olimpiyatın

Gençleri” isimli yetenek geliştirme projesi geçtiğimiz 5 yıllık süreçte tam

anlamıyla başarılı bir şekilde uygulanmış ve hem erkeklerde hem de

bayanlarda 13 – 14 yaş aralığında belirlemiş olduğumuz hedef

sporcularımızın performans gelişimleri ve Tokyo Olimpiyat Oyunlaındaki 

başarısı, TOF’un uluslararası arenadaki mevcut konumunu belirlemiştir.

TOF, bu projeyi 2024 vizyonuyla revize edecek ve önümüzde ki 3 yıllık süreç

için çok daha etkili bir şekilde kullanacaktır. Bölgesel taramalar ve ulusal

yarışmalarda dikkate alınacak sporcular ile 2024 olimpik sporcu havuzu

oluşturulacak ve her biri 13 – 14 yaş aralığında olan sporcular için hem

performans hem de kişisel gelişim programları hazırlanarak ciddiyetle

uygulanacaktır. Belirlenecek olan sporcuların gelecek kaygıları ve kariyer

planlamaları da dikkate alınarak TOF’un uluslararası alanda yer alacağı

tüm yarışmalarda her yaş kategorisi için etkili bir şekilde temsil edilmesi

hedeflenecektir.

Oluşturulacak olan 2024 olimpik sporcu havuzundaki sporcularımızın,

fiziksel, zihinsel ve teknik anlamda güncel antrenman programları ile

çalışmaları sağlanacaktır. Mümkün olan en son teknoloji ile üretilmiş Okçuluk

teknik malzemeleri de sporcularımızın kullanımına sunularak yetenek ve

bilimin birleştiği bir gelişim sürecinin oluşturulması hedeflenecektir.
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4. Uluslararası organizasyonlar

Kurulduğu günden bu yana gerçekleştirmiş olduğu uluslararası organizasyonlar 

ile dünyada altın standardı belirleyen TOF, dijitalleşme çağına ayak uydurarak 

davet, ulaşım, konaklama ve bilgilendirme servislerindeki iş akışını tamamen 

bilgisayar ortamına aktaracak ve katılımcıların ihtiyaç duyacakları tüm bilgiye 

olabilecek en hızlı şekilde ulaşabilmelerini sağlayacaktır. 

TOF, bünyesinde oluşturacağı ve gelişimine destek olduğu kişi ve 

kurumlardan meydana gelecek olan organizasyon komiteleri ile her bir 

uluslararası organizasyonu bağımsız bir proje olarak değerlendirecektir. Türk 

misafirperverliğini, teknik ve yönetim becerileri ile birleştirerek tüm katılımcıların 

her anlamda konforlu bir organizasyon süreci geçirmeleri hedeflenecektir.
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5. Ulusal organizasyonlar

Her geçen gün genişleyen ailemizin bir araya geldiği ulusal faaliyetlerimizin 

mümkün olan en üst düzey standartlarda gerçekleştirilmesi için çok büyük 

bir çaba sarf eden TOF, giderek artan katılımcı sayılarını dikkate alarak 

yarışma işleyiş planlarında uygulayacağı değişiklikler ile sporcularımızın 

mevcut performanslarını ortaya koyabilecekleri en uygun şartları oluşturmaya 

çalışacaktır. 

Yarışmaların ilan edilmesinden kesin sonuçların yayımlanarak madalya 

töreninin yapılacağı ana kadar her bir dakikayı özenle planlayan TOF, 

sporcularımızın atış alanı konforundan sonuçları takip edebilmesine kadar 

tüm aşamalarda mümkün olan en uygun organizasyonu yaparak her bir 

katılımcının yaşama alanına dönüşü sırasında kendi performansından başka 
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aklında hiçbir soru işareti kalmamasına gayret gösterecektir. Bu sebeple 

yarışma gün sayıları mevcut programa göre 1 gün daha fazla olacak 

şekilde planlanacak ve bu sayede hem gün ışığından daha etkili bir şekilde 

faydalanılacak hem de her bir katılımcı için yarışma haftalarının sadece 

sportif değil kültürel bir aktivite olarak değerlendirilmesi için zaman yaratılmış 

olacaktır. 

Ayrıca yarışma alanında daha kısa sürelerde kalarak mevcut fiziksel 

ve zihinsel yeterliliklerini daha etkili bir şekilde kullanabilecek olan 

sporcularımızın mevcut performanslarını yukarı çekebilmeleri ve antrenman 

dönemlerine göre daha başarılı sonuçlar alabilmeleri hedeflenecektir. 

6. Kurumsallaşma - Bölgeler arası iletişim

Web sitemiz üzerinde oluşturulacak ara yüzler sayesinde her bir 

bölgemize ayrı bir kullanım alanı yaratılacak ve bu sayede bölgesel olarak 

düzenlenecek olan il birinciliği vb. organizasyonlarda kullanılmak üzere özel 

bir toplumsal iletişim platformu oluşturulacaktır. 

Organize edilecek olan tüm bölgesel faaliyetler için kayıt işlemleri, işleyiş 

planları ve sonuç paylaşımların bu platform üzerinden yayımlanması 
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planlanmaktadır. İl birincilikleri vb. yarışmalar için hakem atama, yarışma 

sonuçlarını yayımlama ve onaylama bu platformlar üzerinden yapılarak TOF 

tarafından resmen tanınması sağlanacaktır. 

Ayrıca TOF tarafından uluslararası yarışmalarda kullanılmakta olan TOF 

bilişim yarışma sonuç sistemlerine il temsilcileri tarafından kullanıcı 

tanımlama ve bölgesel yarışma oluşturma yetkileri verilerek her türlü 

bölgesel yarışmanın da bu sistem üzerinde gerçekleştirilmesi, bu sayede de 

ulusal düzeyde bir standart oluşturulması hedeflenecektir.

7. Tesisleşme 

Yerel yönetimler ve Gençlik ve Spor Bakanlığı ile geliştirilecek olan projelerle 

öncelikli olarak TOF tarafından belirlenecek olan pilot iller olmak üzere 

ülkemizin hemen her bölgesinde gelişim hedefi ile çalışan tüm sporcu ve 

antrenörlerimizin faydalanabileceği Okçuluk tesisleri oluşturulacaktır. 

Bazı bölgelerde yeni inşa edilecek, bazı bölgelerde de mevcut alanların 

tekrar düzenlenmesi ile oluşturulacak olan tesislerde gerekli olacak tüm 

teknik (hedef minderi, hedef sehpası vb.) malzemeler TOF tarafından 

sağlanacaktır. 
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Ayrıca temel gelişim ve Okçuluk sporunun yaygınlaştırılması için gerekli 

olabilecek tüm Okçuluk teknik malzemeleri de TOF tarafından sağlanarak, 

oluşturulacak olan tesislerde çalışmalarını sürdürecek olan tüm antrenör 

ve sporcuların mevcut ekonomik imkanlarını sadece kendi gelişimlerini 

desteklemek amacıyla kullanabilmeleri hedeflenecektir.  

8. Kurullar Arası İletişim

TOF bünyesinde oluşturulacak olan kurullar arası iletişimin güçlendirilmesi, 

bu kurulların birlikte daha etkili çalışabilmeleri adına bir üst kurul oluşturulacak 

ve bu kurul bünyesinde alınacak kararlar ile TOF’un tüm paydaşlarına yönelik 

uygulamalarında daha hızlı ve etkili kararlar alınabilmesi sağlanacaktır. 

İsimleri farklı olsa da ortak payda için çalışmalarını sürdüren ve aldığı kararlar ile 

yine ortak hedefler uğruna hareket eden kurullarımız arasında düzenlenecek 

müşterek toplantıların artırılması ile üretilecek olan gelişim projelerinin farklı bakış 

açılarından değerlendirilmesi sağlanacaktır. Bu sayede tüm paydaşlarımızın fayda 

sağlayacağı bir gelişim ve ilerleme sürecinin oluşturulması hedeflenmektedir.

9. İletişim - Sosyal Medya

TOF, web sitesi ve sosyal medya üzerinden sürdürmekte olduğu haberleşme, 

bilgilendirme ve eğitim gibi yayınlarını artırarak, içerikleri paydaşlarının ihtiyaçları 

doğrultusunda geliştirecektir. Bu sebeple oluşturulacak olan geri bildirim 

platformları sayesinde, TOF içerik geliştirme programını revize edecek ve özel 

kulüplerin gelişim süreçlerini destekleyecek eğitim programlarını kullanıma 

sunacaktır.

Okçuluk sporunun yaygınlaştırılması ve daha geniş kitlelere ulaşabilmek amacıyla 

özellikle sosyal medya hesaplarının daha etkili bir şekilde kullanılması ve bu sayede 

paydaşlarımızın kurumsal gelişimlerini destekleyecek içeriklerin oluşturulmasına 

özen gösterilecektir. Özel kulüp vb. kuruluşların tanıtım faaliyetleri amacıyla 

kullanılabilecek reklam ve bilgilendirme içerikleri TOF bilişim ekibi tarafından 

hazırlanarak tüm paydaşlarının kullanımına ve paylaşımına sunulacaktır.
Özellikle ulusal ve uluslararası faaliyetler sırasında kayıt altına alınacak olan video 
ve fotoğraf gibi medya içerikleri tüm paydaşlarımızın ulaşabileceği ve serbestçe 
kullanabileceği platformlarda yayımlanarak Okçuluk sporunun tanıtımı için her 
zamankinden daha kaliteli ve uygun içerikler kullanılarak tüm takipçiler için 
profesyonel bir kurumsal yapı izlenimi oluşturulması hedeflenmektedir.
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10. Ticari ortaklıklar - Sponsor ilişkileri
TOF, mevcut ticari ortaklıkları ve sponsorları ile ilişkilerini geliştirmeye yönelik işleyiş 
planlarını yürütürken yeni katkılar elde edebilmek için projeler üretmeye devam 
edecektir. En önemli ürün olan sportif başarının hedef kitleye en etkili biçimde 
iletilebilmesi için haberleşme ve bilgilendirme ağını güçlendirecek, bu sayede de 
yazılı ve görsel paylaşım alanlarının genişletilmesi ve ticari ortaklıklar için tanıtım 
faaliyetlerinin yürütülebileceği imkanlar yaratacaktır.

Başarı ve başarılı sporcularımızın tanıtım faaliyetleri, TOF’un ulusal düzeyde bilinirlik 
ve takip edilme düzeyini artıracak doğrultuda ve Okçuluk yıldızlarının yaratılması 
amacıyla interaktif bir yapıyla gerçekleştirilecektir. Uluslararası alanda hem TOF’u 
hem de ülkemizi başarıyla temsile eden sporcularımızın hem hedef kitlemiz hem 
de Okçuluk sporuna ilgi duyan herkesle bağlantı kurabilmeleri, deneyimlerini 
paylaşabilmeleri sağlanacaktır.

Ayrıca ülkemizde TOF tarafından düzenlenecek olan uluslararası organizasyonlar için 
sağlanabilecek ticari ortaklıklar ve sponsorluk imkanları değerlendirilerek, öncelikle 
branşımıza özgü alanda ticaret yapan firmalar ile Okçuluk Ailemizin üyelerini hedef 
kitle olarak görebilecek tüm kurum ve kuruluşlar ile değerlendirilecektir. Bu sayede, 

TOF’un amaçlarına giden yolda mali açıdan güçlendirilmesi hedeflenmektedir.
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TOF, Strateji 2024 planı çerçevesinde büyüme ve ilerleme hedeflerinin yanı 

sıra 10 ayrı başlık altında geleceğe yönelik yatırımlarını sürdürecek ve tüm 

paydaşlarımızın bu yatırımlardan olumlu yönde etkilenmesi için kapsayıcı 

yönetim anlayışını devam ettirecektir. Özellikle eğitim ve eğiticiye yatırım 

anlayışı içerisinde tüm aile üyelerimizin hem bireysel hem de kurumsal 

gelişimleri desteklenecektir.

1- Antrenör gelişimi

TOF, temel faaliyet alanı olan spor ve sporcunun gelişmesi ile hedeflenen 

başarılara ulaşılması için en önemli aktörlerden birisinin de antrenörler 

olduğunu düşünmektedir. Bu sebeple mevcut antrenör eğitim programı 

üzerinde hem eğitim – öğretim hem de ölçme – değerlendirme faaliyetlerini 

yeniden düzenleyerek daha etkili bir sistemi oluşturmaya çalışacaktır.

Çağımızın gerekliliklerine ayak uydurmak ve herkes için en önemli varlık 

olan zamanı daha doğru kullanabilmek amacıyla uzaktan eğitim metotları 

geliştirilecek ve en önemli öğretim materyali olarak gösterilen yazılı kaynak 

arşivini de genişleterek antrenörlerimizin ihtiyaç duydukları bilgi bankasına 

daha hızlı bir şekilde ulaşmalarını sağlayacaktır. 

Ulusal düzeyde geliştirilecek olan antrenör seviyelerine ve kademelere 

uygun standart eğitim sistemi sayesinde öncelikle antrenör eğitim kalitesinin 

artırılması, bu sayede de elit sporcu yetişme hızının optimize edilmesi 

hedeflenmektedir.

2- Antrenör eğiticilerinin yetiştirilmesi

Strateji 2024 planı için gelişim hedeflerinden en önde gelen antrenör 

eğitimini en üst seviyeye çıkarabilmek için antrenör eğitim programına 

paralel olarak antrenör eğiticilerinin de yetiştirilmesi önemli bir ihtiyaç olarak 

ön plana çıkmaktadır.  

Geleceğe Yatırım
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Antrenör yetiştirme kursu, gelişim semineri vb. gelişim faaliyetlerinde 

görev almak, eğitim – öğretim faaliyetleri ile ilgili içerik geliştirmek ve ölçme 

– değerlendirme kriterlerini belirleyerek kademeler arası geçiş ile seviye 

belirleme işlemlerini yönetmek üzere antrenör eğiticileri yetiştirilecektir. 

Ailemiz içerisinden belirlenecek, materyal geliştirme ve uygulama tecrübesi 

olan, iletişim becerileri yüksek kişilere verilecek eğitmenlik formasyonu 

ile her bir kademe için belirli yeterliklere sahip antrenör eğiticilerinin 

belirlenmesi ve sertifikalandırılması sağlanacaktır.

Ulusal antrenör eğiticilerinin oluşturulması ile öncelikle her bir kademe için 

gereksinimlere uygun antrenör eğitim programı belirlenmesi ve her bir 

yetiştirme kursu veya eğitim programı için aktarılacak olan bilgi dağarcığı 

açısından standart oluşturulması hedeflenmektedir.

3- Web tabanlı eğitim portalı

TOF, antrenör eğitim – öğretim programını tamamen interaktif bir alana 

transfer ederek tüm ilgililerin mümkün olan her ortamda Okçuluk eğitim 

materyallerine ulaşabilmesini sağlayacaktır. Bu sayede hem antrenör 

adayları hem de TOF açısından mevcut maddi kaynaklar ile zamanın daha 

etkili kullanılması mümkün olacaktır.

Web sitemize bağlı olarak oluşturulacak eğitim portalı sayesinde eğitim 

– öğretim materyalleri, yazılı ve görsel içerikler ile sunum ve videolar 

paylaşılarak antrenör eğitim süreci dijitalleştirilecektir. Ayrıca her bir eğitim 

programı sonunda uzaktan ve web tabanlı olacak şekilde uygulanacak 

olan sınavlar ve egzersizler ile katılımcıların kendi seviyelerini belirlemesi ve 

eksiklerini görebilmesi mümkün olacaktır.

Eğitim – öğretimin temelini oluşturan salt bilgi ve yaşam tecrübelerinin 

her birey tarafından ulaşılabilecek bir ortamda paylaşılması ile Okçuluk 

antrenör eğitim sürecinin hızlandırılması ve kalitesinin üst düzeye çıkarılması 

hedeflenmektedir.
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4- Eğitim kurumları ile iş birliği

Hem antrenör eğitim programlarının düzenlenmesi hem de öğrenci 

sporcularımızın akademik başarıyı da sportif gelişimi ile birlikte 

sürdürebilmeleri açısından TOF ve eğitim kurumları arasındaki iş birliği ve 

iletişimin çok önemli olduğu düşünülmektedir.

Antrenör eğitimi açısından yeni oluşturulacak olan eğitim – öğretim 

planlarında birçok üniversitemizin spor eğitimi veren fakülteleri veya 

yüksekokulları ile iletişime geçilerek uzun soluklu eğitim ortaklıkları 

yapılmaya çalışılacaktır. Bu sayede hem bilimsel hem de geleneksel eğitim 

– öğretim sürecinin bir arada olabileceği bir antrenör eğitim programının 

yaratılması hedeflenmektedir.

Öğrenci sporcularımız mevcut Milli Eğitim sistemine göre sınıf 

arkadaşlarından geride kalmamak ve aynı zamanda sportif başarı hedeflerini 

destekleyebilecek antrenman yoğunluğuna ayak uydurabilmek için çok 

fazla çaba sarf etmektedirler. TOF olarak sporcularımızın yoğunlukla 

devam edebilecekleri pilot okullar belirlenecektir. Sportif gelişim ve eğitim – 

öğretim faaliyetlerinin bir arada yürütülebileceği düzenlemeler planlanarak 

hayata geçirilecektir. Bu sayede sporcularımızın sportif başarı için ihtiyaç 

duyacakları zaman, akademik öğrenim hayatları ile entegre edilerek kişisel 

gelişim süreçlerinin desteklenmesi hedeflenecektir.

5- Teknik gelişim kampları

TOF, her bir yarışma (yaş) kategorisi için belirli aralıklarla, Milli Takımda veya 

aday kadrolarda bulunmayan sporcular ve antrenörleri için teknik gelişim 

kampları düzenleyecektir. Bu kamplar sayesinde ülke genelinde Okçuluk 

gelişim çalışmalarının kontrol altında tutulması ve hemen her bölgeden 

sporcu ve antrenörlerin eksiklerinin belirlenerek ulusal gelişim stratejimiz 

doğrultusunda çalışmaları sağlanacaktır.
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Kalabalık gruplar halinde yapılacak olan kamp çalışmaları ile, sporcu ve 

antrenörlerimizin, antrenman çeşitliliği, sporcu gözlem – değerlendirme 

metotları, teknik malzeme bilgisi, kamp – eğitim disiplini ve uyum gibi birçok 

parametre için gelişim göstererek gelecek çalışmalarını bu doğrultuda 

düzenlemeleri hedeflenmektedir.

6- 15 yaş altı Okçuluk ligi

TOF, Strateji 2024 planı çerçevesinde 15 yaş altı Okçuluk ligi projesini 

hayata geçirecek ve bölgesel gelişim sürecini destekleyerek 15 yaş 

altı çocuklar için Okçuluk sporuna olan ilgiyi artırmaya çalışacaktır. Bu 

sayede “Olimpiyatın Gençleri” projesi için asıl kaynak oluşturan 13 – 14 yaş 

grubundaki kaliteli sporcu sayısı artırılmış olacaktır.

Ülkemizin ayrı ayrı bölgelerinde kendi aralarında yarışacak olan birçok 

sporcumuz ve kulüplerimiz, her bir bölge için belirlenmiş oranlar 

doğrultusunda final yarışmalarına katılacaklardır. 15 yaş altı Okçuluk ligi 

sonucunda, sporcuları ile finallere kalmayı başaran birçok kulübümüz hem 

maddi gelir elde edecek hem de ticari ortaklık ve sponsorluk anlaşmaları 

yapabilecekleri pazarlama imkanlarına sahip olacaklardır.

Uluslararası başarı düzeyimizi daha da yukarı taşıyabilmek için ihtiyacımız 

olan doğru kulüpleşme ve profesyonelleşme açısından 15 yaş altı Okçuluk 

liginin bir başlangıç adımı olması hedeflenmektedir.

7- 15 yaş altı Milli Takımı oluşturulması

Uluslararası alanda yarışma yaşı olan 15 yaşına gelmeden önce 

sporcularımızın Milli Takım çalışma programına entegre olabilmeleri, Okçuluk 

sporunu daha profesyonel olarak yapmayı hedeflemeleri için 13 – 14 yaş 

grubu sporcularımızdan başarılı olan ve katıldıkları yarışmalarda klasik ve 

makaralı yaylar için erkeklerde ve bayanlarda ilk 8 sırada yer alacak olan 

sporcular 15 yaş altı Milli Takımı olarak adlandırılacaktır.
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Bu sayede 15 yaş altı Milli Takımında yer alan sporcularımızın gelişim 

süreçleri bölge/kulüp antrenörleri ile birlikte planlanarak ülkemizin Gençlik 

Olimpiyatları, Gençler – Kadetler Dünya Şampiyonaları ve Gençler – Kadetler 

Avrupa Şampiyonalarında çok daha başarılı olmaları için aday sporcu havuzu 

oluşturulacaktır. Amacımız, sporcularımızın, oyun çağından çıkarak ideallerini 

belirledikleri bir yaştayken, Ay - Yıldızlı formayı giyebileceklerini ve bu forma 

ile uluslararası başarılar kazanabileceklerini göstererek gelecek hedeflerini 

yönlendirmek olacaktır.

Sürdürülebilir başarı için geniş kaynakların oluşturulması ve bu kaynakların doğru 

kullanılması önemli bir gerçektir. Bu anlayış ile oluşturulacak olan 15 yaş altı 

Milli Takımı ile sürdürülebilir başarı için elzem olan genç sporcu kaynaklarımızın 

desteklenmesi hedeflenmektedir.

8- Elit seviyeye geçiş 

TOF, özellikle Gençler seviyesinde (18 – 20 yaş aralığında) gelişim sürecini 

deneyimli antrenörler ile geçirmiş, antrenman ve Okçuluk uygulamaları için 

akranlarına göre daha fazla zaman harcamış olan sporcuları tespit edecek ve 

elit seviyeye geçiş sürecinde bu sporcuları teknik eğitim ve malzeme desteği ile 

takviye edecektir.

Bu sayede ulusal yarışmalardaki mücadele seviyesinin artırılması ve daha 

fazla elit sporcudan oluşacak olan yarışmacı grubunun oluşturulması 

hedeflenmektedir.

9- Alt yapıda kaynak dağılımı

Pek çok spor kurumunda olduğu gibi TOF’da maddi kaynaklar bakımından 

sınırlı imkanlara sahiptir. Dolayısıyla, sahip olduğumuz kaynakların en uygun 

şekilde paylaştırılması ve en üst düzey verimlilik ile geri dönüşünün sağlanması 

gerekmektedir.

Bu sebeple TOF, mevcut altyapı gelişim programlarını tekrar değerlendirecektir. 

Strateji 2024 planı ile gelecek hedefi olarak belirlenmiş olan 13 – 14 Yaş Grubu 

sporculara ve bu yaş grubuna yatırım yaparak gelişimlerini destekleyen bölge ve 

kulüplerimize destek olabilmek için kaynak yaratmaya çalışacaktır.
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Ticari ortaklıklar veya yapılacak olan sponsorluk anlaşmalarının odak noktasına 

alt yapı yatırımları koyularak birçok gelişim ve ilerleme planımızın temelini 

oluşturan 13 – 14 Yaş Grubu sporcularımızın gelişim sürecindeki ihtiyaçlarının 

karşılanması hedeflenmektedir.

10- Olimpik dayanışma iş birliği

TOF olarak prestijimizi, nüfuz ve gelişme potansiyelimizi artırmak amacıyla, 

kalabalık ve rekabetin çok yüksek olduğu uluslararası spor camiasında, sporun 

değerlerini ve imajını tam olarak anlayan ve bilen saygın spor organizasyonlarıyla, 

kültür değişim kuruluşları ve benzeri ulusal kurumlarla güçlü kurumsal ilişkiler 

kurulmaya devam edilmektedir.

Uluslararası Olimpiyat Komitesi’nin olimpik dayanışma programı ile daha yakın 

ilişkiler kurulması ve bu sayede 2024 Olimpiyat Oyunları hazırlık sürecinde yer 

alacak olan başarılı sporcularımızın desteklenmesi ve ulusal Okçuluk eğitimi 

faaliyetlerimizin finansmanı için fazladan kaynak yaratılması hedeflenmektedir.    
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